[image: image1.png]

     ГАРАДОЦКІ   РАЁННЫ

          ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ

   ВЫКАНАЎЧЫ  КАМ1ТЭТ                                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

         РАШЭННЕ                                                   РЕШЕНИЕ

27 августа  2025 г. № 773
           г. Гарадок                                                           г. Городок

Об изменении решения Городокского

районного исполнительного комитета

от 7 марта 2024 г. № 197
На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 13 июня 2025 г. № 328 «О порядке предоставления государственной поддержки при возведении, реконструкции или приобретении жилых помещений» Городокский районный исполнительный комитет (далее – райисполком) РЕШИЛ:

1. Положение о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости, утверждённое решением райисполкома от 7 марта 2024 г. № 197 «О создании постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения» (далее – Положение), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль  за выполнением  настоящего  решения  возложить  на заместителей председателя райисполкома по направлениям деятельности.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                   И.М.Полякова

Гончарова 53818